УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС „ОЗЕРКИ“

ИМЕНИ М.И. БЕСХМЕЛЬНИЦЫНА»

(МБОУ «ОК „ОЗЕРКИ“ ИМЕНИ М.И. БЕСХМЕЛЬНИЦЫНА»)

П Р И К А З

31 августа 2023 г.  № 204

с. Озёрки

Об утверждении состава

службы школьной медиации в

2023/2024 учебном году

С целью обеспечения защиты прав равных возможностей и интересов детей,

создания условий для формирования безопасного образовательного пространства,

снижения числа правонарушений и конфликтных ситуаций среди несовершенно-

летних, социальной реабилитации их участников на основе принципов медиации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав службы школьной медиации (далее - СШМ):

Руководитель службы: Федорова Анастасия Федоровна, социальный педагог.

Члены СШМ: Ромашкина Анастасия Ивановна, педагог-психолог;

Сафронов Владислав Олегович, учитель, советник директора по

воспитанию и взаимодействию с детскими обще-

ственными объединениями;

Коваленко Оксана Александровна, родитель;

Медведева Ирина Николаевна, родитель;

Сморчкова Арина, обучающаяся 11 класса;

Трибунская Оксана, обучающаяся 9 класса.

2. Утвердить план работы СШМ на 2023-2024 учебный год (прилагается).

5. Специалистам вести учетную документацию в соответствии с Положением о

СШМ.

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор  В.А. Васильков